
iJ...il;' ,J ,; [..::c1 w:;;gl',;,(iem pl;;", ' ; : ' ,

; : :~·~; aLcyj ny r.l nie budzi zasu :'. ~ . .

. '0 " P;-
UCHWAŁAN ) ~~ 120 3 ;(olls!-;ic, dn. Ax.' :.(;;,.).: ·.. :ilóllpis 'i ..

r. ... ... 2
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

Z dnia .)~ .. W/f.:'~~~.Q./. 2023 roku

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:
Modernizacja IT - zakup sprzętu komputerowego w powiecie koneckim w ramach projektu
pn.: "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego":

Część 1. Zakup i dostawa serwerów;
Część 2. Zakup i dostawa pozostałego sprzętu (przełączniki, zasilacze awaryjne, szafa
serwerowa, zestaw zasilania awaryjnego, biblioteka taśmowa,modernizacja infrastruktury);
Część 3. Zakup i dostawa zestawu do skanowania;
Część 4. Zakup i dostawa półki z dyskami do macierzy (rozbudowa posiadanej przez
Zamawiającegomacierzy DeI! ME4024).

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Starostwie
Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 17/2021 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia

22 marca 2021 roku, Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co następuje :

§ 1. Powołuje Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest:
Modernizacja IT - zakup sprzętu komputerowego w powiecie koneckim w ramach projektu
pn.: "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego":

Część 1. Zakup i dostawa serwerów;
Część 2. Zakup i dostawa pozostałego sprzętu (przełączniki, zasilacze awaryjne, szafa
serwerowa, zestaw zasilania awaryjnego, biblioteka taśmowa,modernizacja infrastruktury);
Część 3. Zakup i dostawa zestawu do skanowania;
Część 4. Zakup i dostawa półki z dyskami do macierzy (rozbudowa posiadanej przez
Zamawiającegomacierzy DeI! ME4024) ,
W związku z realizacją projektu pn. e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa
Świętokrzyskiego - współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach
Działania 7.1 "Rozwój e-społeczeństwa" Osi 7 "Sprawne usługi publ iczne" Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiegona lata 2014-2020,
w następującym składzie :

1. Barbara Panek .. Przewodniczący Komisji Przetargowej;
2. Mariola Gałka - Sekretarz Komisji Przetargowej;
3. Mariusz Gonera - Członek Komisji Przetargowej;
4. Karolina Skrzyniarz - Gula - Członek Komisji Przetargowej;
5. Andrzej Kużba - Członek Komisji Przetargowej (ze strony Inżyniera Projektu).

§ 2. Komisja Przetargowa rozpoczyna działalność z dniem powołania .

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1.

2.

3.

4.

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

Członek Zarządu - Dariusz Banasik

Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

~ .

(gJ~hD
.. ;iJ1...: .:"'; .

d~/ /27-···················


